Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Минюсте России 22 сентября 2021 г. N 65091

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 20 августа 2021 г. N 577

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПРОДУКЦИИ ГЛУБОКОЙ ПЕРЕРАБОТКИ ЗЕРНА

  Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Минсельхоза России от 20.04.2022 N 228)

В соответствии с подпунктом "з" пункта 5 Правил предоставления и распределения субсидий

из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на стимулирование
развития приоритетных подотраслей агропромышленного комплекса и развитие малых форм
хозяйствования, приведенных в приложении N 8 к Государственной программе развития сельского
хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия,
утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2012 г. N 717
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 32, ст. 4549; 2021, N 15, ст. 2601),
приказываю:

Утвердить прилагаемый перечень продукции глубокой переработки зерна.

И.о. Министра
М.И.УВАЙДОВ

Утвержден
приказом Минсельхоза России

от 20 августа 2021 г. N 577

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОДУКЦИИ ГЛУБОКОЙ ПЕРЕРАБОТКИ ЗЕРНА

  Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Минсельхоза России от 20.04.2022 N 228)

Код производимой
продукции в соответствии с

Общероссийским
классификатором продукции

по видам экономической
деятельности ОК 034-2014

(КПЕС 2008)

Наименование продукции

10.62.11.120 Инулин

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=57D372D7637A04D33F356046BB6612060275171F8FB2F48550113B02BBF90532D2C47D9722436DB1561DE5D15A5081687E247515C6392012HFQ1Q
consultantplus://offline/ref=57D372D7637A04D33F356046BB66120602701C1D8ABCF48550113B02BBF90532D2C47D9126446CB55B42E0C44B088C6D653A710FDA3B22H1Q3Q
consultantplus://offline/ref=57D372D7637A04D33F356046BB6612060275171F8FB2F48550113B02BBF90532D2C47D9722436DB1561DE5D15A5081687E247515C6392012HFQ1Q
consultantplus://offline/ref=57D372D7637A04D33F356046BB661206027716148AB8F48550113B02BBF90532C0C4259B224673B15408B3801CH0Q6Q
consultantplus://offline/ref=57D372D7637A04D33F356046BB661206027716148AB8F48550113B02BBF90532D2C47D97224568B3591DE5D15A5081687E247515C6392012HFQ1Q

10.62.11.140 Декстрины

10.62.11.150 Крахмалы модифицированные

10.62.11.160 Глютен

10.62.13.110 Глюкоза и сироп из глюкозы

10.62.13.120 Фруктоза и сироп из фруктозы

10.62.13.140 Мальтодекстрин

10.89.19.140 Концентраты белковые (протеиновые)

10.91.10.152 Кормобактерин

из 10.91.10.230 Концентраты кормовые

(введено Приказом Минсельхоза России от 20.04.2022 N 228)

20.14.34.211 Кислота молочная

20.14.34.231 Кислота лимонная

20.14.34.232 Соли лимонной кислоты

20.14.42
Аминосоединения, включающие кислородсодержащую
функциональную группу, кроме лизина и глутаминовой
кислоты

20.14.64
Ферменты и прочие органические соединения, не
включенные в другие группировки

20.16.40

Полиацетали, прочие полимеры простых эфиров и
эпоксидные смолы в первичных формах; поликарбонаты,
алкидные смолы, полимеры сложных эфиров аллилового
спирта и прочие полимеры сложных эфиров в первичных
формах

21.10.20.110 Лизин, кислота глутаминовая и их соли

21.10.51 Провитамины, витамины и их производные

consultantplus://offline/ref=57D372D7637A04D33F356046BB661206027716148AB8F48550113B02BBF90532D2C47D97224568B2531DE5D15A5081687E247515C6392012HFQ1Q
consultantplus://offline/ref=57D372D7637A04D33F356046BB661206027716148AB8F48550113B02BBF90532D2C47D97224568B2551DE5D15A5081687E247515C6392012HFQ1Q
consultantplus://offline/ref=57D372D7637A04D33F356046BB661206027716148AB8F48550113B02BBF90532D2C47D9721466AB5581DE5D15A5081687E247515C6392012HFQ1Q
consultantplus://offline/ref=57D372D7637A04D33F356046BB661206027716148AB8F48550113B02BBF90532D2C47D97224568B5551DE5D15A5081687E247515C6392012HFQ1Q
consultantplus://offline/ref=57D372D7637A04D33F356046BB661206027716148AB8F48550113B02BBF90532D2C47D97224568B4571DE5D15A5081687E247515C6392012HFQ1Q
consultantplus://offline/ref=57D372D7637A04D33F356046BB661206027716148AB8F48550113B02BBF90532D2C47D9721466AB7561DE5D15A5081687E247515C6392012HFQ1Q
consultantplus://offline/ref=57D372D7637A04D33F356046BB661206027716148AB8F48550113B02BBF90532D2C47D9722446EB2571DE5D15A5081687E247515C6392012HFQ1Q
consultantplus://offline/ref=57D372D7637A04D33F356046BB661206027716148AB8F48550113B02BBF90532D2C47D9722446EB6571DE5D15A5081687E247515C6392012HFQ1Q
consultantplus://offline/ref=57D372D7637A04D33F356046BB661206027716148AB8F48550113B02BBF90532D2C47D97224469B0571DE5D15A5081687E247515C6392012HFQ1Q
consultantplus://offline/ref=57D372D7637A04D33F356046BB6612060275171F8FB2F48550113B02BBF90532D2C47D9722436DB1561DE5D15A5081687E247515C6392012HFQ1Q
consultantplus://offline/ref=57D372D7637A04D33F356046BB661206027716148AB8F48550113B02BBF90532D2C47D9723406EB6511DE5D15A5081687E247515C6392012HFQ1Q
consultantplus://offline/ref=57D372D7637A04D33F356046BB661206027716148AB8F48550113B02BBF90532D2C47D9723406EB9571DE5D15A5081687E247515C6392012HFQ1Q
consultantplus://offline/ref=57D372D7637A04D33F356046BB661206027716148AB8F48550113B02BBF90532D2C47D9723406EB9591DE5D15A5081687E247515C6392012HFQ1Q
consultantplus://offline/ref=57D372D7637A04D33F356046BB661206027716148AB8F48550113B02BBF90532D2C47D97234069B4571DE5D15A5081687E247515C6392012HFQ1Q
consultantplus://offline/ref=57D372D7637A04D33F356046BB661206027716148AB8F48550113B02BBF90532D2C47D97234068B0591DE5D15A5081687E247515C6392012HFQ1Q
consultantplus://offline/ref=57D372D7637A04D33F356046BB661206027716148AB8F48550113B02BBF90532D2C47D97234065B1571DE5D15A5081687E247515C6392012HFQ1Q
consultantplus://offline/ref=57D372D7637A04D33F356046BB661206027716148AB8F48550113B02BBF90532D2C47D9723476BB9511DE5D15A5081687E247515C6392012HFQ1Q
consultantplus://offline/ref=57D372D7637A04D33F356046BB661206027716148AB8F48550113B02BBF90532D2C47D9723476AB0531DE5D15A5081687E247515C6392012HFQ1Q